
Основен Суд Охрид 
Су – 04 бр.17/23-4.2 
12.07.2023 година. 
О х р и д 
 

 

- Конечна ранг – листа на кандидатите со нивните шифри и вкупен број на 
освоени бодови од административната селекција, испитот и интервјуто – 

- Помлад судски референт – извршител во писарница – 
- категорија „Г“, ниво „Г4“ – 

 
 
 
 
 
 

Реден број Шифра 

Освоени бодови 
од 

административна 
селекција 

Освоени 
бодови од 
испитот 

Освоени бодови 
од интервјуто 

ВКУПНО 

1. ОСОГ4005 26,52 34,75 19 80,27 
2. ОСОГ4002 21,81 36,5 17,99 76,3 
3. ОСОГ4003 26,71 30 17 73,71 
4. ОСОГ4006 16,95 37,5 17 71,45 
5. ОСОГ4004 19,77 33,5 17,99 71,26 
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                                                            1. Будимка Костоска Наумоска - претседател 
 
                                                            2. Жанко  Димитриески  - член 
               

 3. Ристо Настоски-  член од Совет на судска служба 
 


